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Microlife BC 100 Soft, laktator ręczny, 1 szt.
 

Cena: 59,94 zł

Opis słownikowy

Marka Microlife

Postać laktator

Producent CHDE

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Microlife BC 100 Soft, laktator ręczny, 1 szt.

Laktator ręczny pozwalający kobietom karmiącym odciąganie pokarmu w łatwy sposób w zaciszu swojego domu. Niekarmienie dziecka
piersią lub zbyt duże nagromadzenie pokarmu, może doprowadzić do bolesnego gromadzenia się pokarmu w kanalikach i skutkować
bolesnym zapaleniem piersi. Ukierunkowane odciąganie mleka może zapobiegać odkładaniu się pokarmu. Ponadto laktator może
złagodzić ból związany z popękanymi brodawkami. Za pomocą laktatora możesz odciągnąć i przechowywać mleko w butelce, np. jeśli
przez dłuższy czas będziesz przebywać z dala od swojego dziecka. Laktator jest doskonałym rozwiązaniem dla mam niemowląt, które z
powodu przedwczesnego porodu lub rozszczepu podniebienia nie mogą być karmione bezpośrednio piersią.

Skład Microlife BC 100 Soft, laktator ręczny, 1 szt.

nakładka silikonowa w standardowym rozmiarze,
butelka 180ml,
uchwyt na butelkę,
smoczek,
zakrętka na smoczek,
nakręcana zatyczka do butelki,
adapter do butelek NUK,
adapter do butelek AVENT.

Plik wygenerowano: 09-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.e-medest.pl
https://www.e-medest.pl/microlife-bc-100-soft-laktator-reczny-1-szt.html
https://www.e-medest.pl/marka-microlife,dFA-uxI.html
https://www.e-medest.pl/postac-laktator,dDw-_pBI.html
https://www.e-medest.pl/producent-chde,dCg-oRo.html
https://www.e-medest.pl/rejestracja-wyrob-medyczny,dEw-MRY.html
https://www.aptusshop.pl/


 
Apteka internetowa MEDEST

Bratysławska 2a, Łódź
+48 503-027-892, 42 688 48 48

 
Działanie Microlife BC 100 Soft, laktator ręczny, 1 szt.

Microlife BC 100 Soft Laktator ręczny zapewnia dodatkowy komfort dzięki dwóm poziomom odciągania. Ergonomiczny uchwyt z
dwoma trybami odciągania zapewnia wygodne i delikatne użytkowanie w dowolnym miejscu.Wyjątkowo cichy - pozwala na użytkowanie
w dowolnym miejscu. Ponieważ laktator jest obsługiwany ręcznie, nie wymaga korzystanie z zasilania ani baterii. Kompaktowa i
przenośna konstrukcja - idealna w podróży

Wskazania Microlife BC 100 Soft, laktator ręczny, 1 szt.

Laktator powinien być używany wyłącznie w celu odciągania pokarmu z kobiecej piersi w czasie laktacji. Urządzenie jest przeznaczone
wyłącznie do domowego użytku.

Dawkowanie Microlife BC 100 Soft, laktator ręczny, 1 szt.

Przed użyciem laktatora dokładnie umyj ręce i piersi.
Usiądź z górną częścią ciała lekko pochyloną do przodu. Możesz użyć poduszki w celu lepszego utrzymania pleców.
Następnie w delikatny sposób umieść silikonową nakładkę na piersi. Upewnij się, że brodawki są całkowicie przykryte i nie występują
puste przestrzenie powietrzne.
W celu zapewnienia jak najlepszego funkcjonowania osłonkę piersi należy mocno przycisnąć do piersi.
Intensywność urządzenia można zmienić ręcznie, przełączając go pomiędzy MIN/MAX. Zalecane jest rozpoczęcie od pozycji MIN.

Informacje dodatkowe Microlife BC 100 Soft, laktator ręczny, 1 szt.

Specyfikacja techniczna

wymiary: 200x160x66mm,
waga: 135g,
maksymalne ciśnienie ssania: -0.32bar,
warunki pracy: 5-40°C,
maksymalna wilgotność względna 30-85% (bez kondensacji),
ciśnienie otoczenia 700-1060hPa,
warunki przechowywania: -20 do +60°C,
maksymalna wilgotność względna 10-95% (bez kondensacji),
ciśnienie otoczenia 700-1060hPa.
Gwarancja
24 miesiące

Ważne wskazówki

Podczas korzystania z laktatora postępuj zgodnie z instrukcją użytkowania.
Zawsze sprawdzaj temperaturę mleka przed karmieniem.
Przed każdym użyciem sprawdź urządzenie i pociągnij smoczek we wszystkich kierunkach.
Przy pierwszych oznakach uszkodzenia lub zużycia usuń smoczek.
Nie wystawiaj smoczka na bezpośrednie działanie promieni słonecznych lub źródeł ciepła, nie zostawiaj smoczka w środku
dezynfekującym dłużej niż jest to zalecane.
Aby uniknąć niebezpieczeństwa uduszenia, trzymaj opakowanie z dala od dzieci.
Małe części przechowuj z dala od dzieci.
Nie dawaj urządzenia dzieciom do zabawy.
Trzymaj smoczek z dala od słodkich substancji.
Wyczyść urządzenie przed każdym użyciem.
Upewnij się, że temperatura cieczy nie przekracza nigdy 50 stopni C.
Czyszczenie i konserwacja urządzenia nie mogą być przeprowadzane przez dzieci, chyba, że znajdują się one pod nadzorem osób
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dorosłych.
Urządzenie powinno być używane wyłącznie z oryginalnymi akcesoriami przedstawionymi w instrukcji.
Ze względów higienicznych urządzenie powinno być używane tylko przez jedną osobę.
Urządzenie może być używane wyłącznie na kobiecej piersi.
Naprawy mogą być wykonywane wyłącznie przez dział obsługi klienta lub autoryzowanych sprzedawców. W żadnym wypadku nie
otwieraj ani nie naprawiaj urządzenia samodzielnie, ponieważ nie będzie można zagwarantować bezbłędnej funkcjonalność.
Urządzenie nie wymaga kalibracji.
Żadna modyfikacja urządzenia jest nie jest dozwolona.
Laktator nie jest przeznaczony do użytku komercyjnego.
Ostrzeżenia

Nigdy nie używaj laktatora gdy czujesz się senna lub śpisz.
Nigdy nie używaj urządzenia w wannie lub pod prysznicem.
Nie używaj urządzenia w przypadku gdy jest uszkodzone.
Nie umieszczaj urządzenia w kuchence mikrofalowej.
Nie podgrzewaj mleka z piersi w kuchence mikrofalowej, gdyż jego nierównomierne podgrzanie może spowodować poparzenie dziecka.
Laktator nie może być używany przez osoby o ograniczonych zdolnościach fizycznych, sensorycznych umysłowych, nieposiadających
doświadczenia lub wiedzy w obsłudze.
Nie używaj tego urządzenia na zwierzętach.

 

Galeria
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